Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 19:34
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/akumulator-ssb-sbl-12v-9-12l-t-ak-12009-0710-t2-p-25406.html
Akumulator SSB SBL 12V 9-12L
T/AK-12009/0710-T2
Cena brutto 144,00 zł
Cena netto 117,07 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1AZEVEUAYSBL9120
Kod producenta T/AK-12009/0710-T2
Kod EAN 5902311970230
Opis produktu
SSB SBL 12V 9-12L T/AK-12009/0710-T2
Technologia wykonania
AGM (Absorbent Glass Mat) elektrolit uwięziony w separatorach z włókna szklanego  VRLA (Valve Regulated Lead Acid)
bezobsługowy, obudowa wyposażona w zawory bezpieczeństwa.
Projektowana żywotność
10-12 lat (dla pracy buforowej)
Rezystancja wewnętrzna
~ 16,0 miliomów (w stanie pełnego naładowania)
Główne zastosowanie: -systemy alarmowe, systemy kontroli dostępu, przenośne urządzenia, kasy fiskalne, zabawki,
siłownie telekomunikacyjne, sprzęt łączności, zasilanie awaryjne typu UPS, sprzęt medyczny, oświetlenie awaryjne
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Liczba akumulatorów: 1
Napięcie: 12
Pojemność akumulatora: 9
Pozostałe parametry: Maksymalny prąd rozładowania 135 A (5 sek.) Prąd zwarciowy
450 A Maksymalny prąd ładowania 2,7 A Napięcie ładowania
Praca buforowa 13,7 ~ 13,9 VDC Praca cykliczna 14,6 ~ 14,8
VDC
Rodzaj (akumulatory UPS): Akumulator
Waga: 2.5
Wymiary: Wysokość 94/100 x długość 151 x szerokość 65 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold